
 

Zarządzenie Nr 0050.42.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 6 marzec 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                      

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 .), art. 257 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ), oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2024 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                          Burmistrz Stąporkowa 

                                                                                                        /-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Katarzyna Wierzbicka 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków budżetowych gminy Stąporków. Zwiększenia i 

zmniejszenia środków podyktowane są koniecznością dostosowania planu dochodów i wydatków do 

potrzeb wynikających  z bieżącej realizacji budżetu 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.42.2024 z dnia 06.03.2024

Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

852

85295

2100

855

85501

0940

85595

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 090,00

122 441,00

BeSTia Strona 1 z 1

Świadczenie wychowawcze 50 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

Pozostała działalność 1 090,00

Pozostała działalność 6 251,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 251,00

Rodzina 51 090,00

Pozostała działalność 65 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
65 100,00

Pomoc społeczna 6 251,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 100,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.42.2024

Data podjęcia 2024-03-06



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4270 -50 000,00

4300 50 000,00

750 0,00

75023 0,00

4170 4 000,00

4300 -4 000,00

75085 0,00

4110 -4 016,00

4120 -1 100,00

4170 -3 500,00

4210 -4 000,00

4260 -1 000,00

4300 10 600,00

4440 3 016,00

754 65 100,00

75495 65 100,00

4370 65 100,00

851 0,00

85154 0,00

4300 -2 000,00

4430 2 000,00

852 6 251,00

85219 0,00

4010 -10 525,00

4440 10 525,00

85228 0,00

4010 -6 878,00

4440 6 878,00

85295 6 251,00

3280 4 480,00

3290
1 739,00

4740 32,00

855 51 090,00

85501 50 000,00

2910

50 000,00

85502 0,00

4010 -2 054,00

4440 2 054,00

85504 0,00

4010 -1 885,00

4440 1 885,00

85595 1 090,00

3290
1 057,00

4740 33,00

900 0,00

90095 0,00

4210 1 000,00

4300 -1 000,00

926 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.42.2024 z dnia 06.03.2024

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.42.2024

Data podjęcia 2024-03-06

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

BeSTia Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

92695 0,00

4170 345,00

4300 -345,00

122 441,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.42.2024

Data podjęcia 2024-03-06

Zakup usług pozostałych

Razem:

BeSTia Strona 2 z 2

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe


